CATALOGUE
                    THUAN PHONG ELEVATOR
FUJI SERIES
1
2
TẠO NÊN
MỘT KHÔNG GIAN DI ĐỘNG
THOẢI MÁI VÀ AN TOÀN

(mm)
MRLP6 6 450
1.0
1.5
1.75
Mӂ lùa (SO)
800
900 x 1400
1500 x 1820
1000 x 1200 1600 x 1620
MRLP8 8 550 1100 x 1300 1700 x 1740
MRLP9 9 630
1100 x 1400 1700 x 1820
Mӂ Ɵm (CO)
1100 x 1400 1800 x 1750
MRLP10 10 700 1200 x 1400 1900 x 1750
MRLP11 11 750 1200 x 1500 1900 x 1850
MRLP12 12 800
900
1350 x 1400 2050 x 1750
MRLP13 13 900 1400 x 1600 2100 x 2000
MRLP15 15 1000 1500 x 1600 2200 x 2000
Mӂ lùa (SO) 1100 1100 x 2100 1950 x 2600
MRLP17 17 1150
Mӂ Ɵm (CO)
1000
1500 x 1800 2250 x 2200
MRLP18 18 1200 1500 x 1900 2250 x 2300
MRLP20 20 1350
1500 x 2000 2250 x 2400
1100
1400 x 2300 2400 x 2700
Mӂ lùa (SO) 1400 x 2300 2150 x 2800
MRLP24 24 1600 Mӂ Ɵm (CO)
1600 x 2100 2400 x 2500
1400 x 2500 2400 x 2900
Mã hiҵu
Code